
Warszawa, 21 marca 2024 r.

Odpowiedzi na pytania

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 19 i 21 marca 2024 r., 
dotyczącymi zamówienia pn. „Realizacja 2 filmów” na potrzeby projektu - „Cyfrowy rozwój 
oświaty w jednostkach samorządu terytorialnego – szkolenie i doradztwo dla kadry JST”, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Czy dokumenty mogę podpisać profilem zaufanym? I czy jako potwierdzenie 
realizacji zleceń wystarczą rekomendacje od zamawiających?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że dokumenty można podpisać korzystając z profilu 
zaufanego. Zamawiający informuje, że dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie 
usług, mogą być np. referencje od wymienionych klientów w zakresie wykonanych usług. 
W przypadku wartości wykonanych usług Wykonawcy mogą przedstawić dokumenty np. 
w postaci protokołów, zaświadczeń, referencji zawierających wymagane informacje, 
oczywiście mogą to być także faktury.

Pytanie nr 2 - Kiedy po wyborze Wykonawcy, Zamawiający przekaże wytyczne do stworzenia 
scenariusza? Wskaże miejsca realizacji zdjęć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wytyczne do stworzenia scenariusza przekaże 
wybranemu w postępowaniu Wykonawcy po podpisaniu umowy, w możliwie najszybszym 
czasie, podobnie ze wskazaniem miejsc realizacji zdjęć.

Pytanie nr 3 - Czy miejsca gdzie będą realizowane filmy będą udostępnione do zdjęć 
bezpłatnie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że miejsca gdzie będą realizowane filmy będą 
udostępniane do zdjęć bezpłatnie.

Pytanie nr 4 - Czy osoby, które będą wypowiadać się/występować w filmach wystąpią w nich 
bezpłatnie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że osoby, które będą wypowiadać się/występować 
w filmach wystąpią w nich bezpłatnie.

Pytanie nr 5 - Jak szybko po akceptacji scenariuszy będzie można przystąpić do etapu 
wykonania zdjęć filmowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że po akceptacji scenariuszy będzie chciał przystąpić do 
etapu wykonania zdjęć filmowych jak najszybciej.



Pytanie nr 6 - Czy można wiedzieć jaką kwotę planują Państwo przeznaczyć na realizację 
zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że na tym etapie postępowania nie udziela informacji 
w zakresie dotyczącym kwoty, jaką planuje przeznaczyć na realizację zamówienia.

Pytanie nr 7 - Czy dokumenty mogą być podpisane elektronicznie? W zapytaniu jest 
wymieniona tylko forma w postaci skanu. Elektroniczny podpis by nam bardzo uprościł 
sprawę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapytaniem ofertowym ofertę wraz 
z wymaganymi załącznikami można przesłać w postaci skanu podpisanego przez osobę/y 
uprawnione/ą do reprezentowania Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza podpisanie 
składanej oferty wraz z wymaganymi załącznikami podpisem elektronicznym.
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